

Položkový rozpočet

Zakázka: **ZUBNÍ ORDINACE – ZS ODRY**

Misto **Parc.č. 813, k.ú. Odry**

Objednatel: **Město Odry** IČ: **00298221**
Masarykovo náměstí 16/25 DIČ: **CZ00298221**
74235 Odry

Zhotovitel: **JVAgro Morava s.r.o.** IČ: **26826411**
Meziříčská 2304 DIČ: **CZ26826411**
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Rozpis ceny Celkem

HSV			508 056,96
PSV			516 317,59
MON			1 201 246,20
Vedlejší náklady			21 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 247 120,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 247 120,75 CZK
Základní DPH	21 %	471 895,36 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **2 719 016,11** CZK

v _____ dne **01.10.2024**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			38 668,17
4	Vodorovné konstrukce	HSV			106 429,18
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			12 773,46
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			173 596,70
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			38 737,60
64	Výplně otvorů	HSV			12 153,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			9 177,95
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			20 147,70
96	Bourání konstrukcí	HSV			33 260,87
97	Prorážení otvorů	HSV			28 074,08
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 456,25
711	Izolace proti vodě	PSV			22 093,20
721	Vnitřní kanalizace	PSV			44 491,85
722	Vnitřní vodovod	PSV			79 719,38
725	Zařizovací předměty	PSV			37 228,61
735	Otopná tělesa	PSV			3 429,89
766	Konstrukce truhlářské	PSV			104 614,39
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			9 283,93
776	Podlahy povlakové	PSV			113 405,98
781	Obklady keramické	PSV			70 240,88
784	Malby	PSV			31 809,48
M24	Montáže vzduchotechnických zař	MON			123 595,20
M65	Elektroinstalace	MON			1 077 651,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			29 582,00
VN	Vedlejší náklady	VN			21 500,00
Cena celkem					2 247 120,75

Položkový rozpočet

S:	ZUBNÍ ORDINACE – ZS ODRY
O:	Parc.č. 813, k.ú. Odry

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				38 668,17
1	317940911RAA	Osazení válcovaných profilů dodatečně, vysekání drážky, dodávka profilů Součástí agregované položky je i vnitrostav. přesun a odvoz sutí do 10 km. překlady P01 a P02: (1,1*2*3,85+2*3,85)/1000	t	0,01617	65 000,00	1 051,05
2	342261112RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt. tl.100 mm, desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm m.204 a 207: 3*(1,3+1,385*2+0,5)-0,8*2,02	m2	12,09400	1 200,00	14 512,80
3	342091082R00	Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	12,09400	80,00	967,52
4	342090121R00	Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1kř do 25 kg, profily CW 75, 1x opláštěné	kus	1,00000	963,00	963,00
5	342091211R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm, svislé kce 3*10	m	30,00000	40,00	1 200,00
6	342266111RU8	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace m. 205: 3*(1,385*2+1,5*2)-0,9*2,02	m2	15,49200	786,00	12 176,71
7	342263990RU1	Příplatek SDK za desku GKF tl. 12,5 mm	m2	15,49200	18,80	291,25
8	342266998RT2	Příplatek pro obklad za plochu do 5 m2, plochy 2 - 5 m2	m2	15,49200	80,00	1 239,36
9	342091211R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem, šířka spár do 2 mm, svislé kce 2,02*2	m	4,04000	40,00	161,60
10	342263410R00	Osazení revizních dvířek, do 0,25 m2 specifikace viz. výpis prvků - D05+D06: 3	kus	3,00000	250,00	750,00
11	553476575R	Dvířka revizní do zdiva 300 x 600 mm, tl.12,5 mm - vlhké prostředí	kus	1,00000	1 586,00	1 586,00
12	553476595R	Dvířka revizní do SDK 400 x 400 mm, tl. 12,5 mm, suché prostředí	kus	2,00000	869,00	1 738,00
13	347016123R00	Předstěna SDK, tl. 90 mm, ocel. kce CW, 1x RBI 12,5 mm bez izol opláštění modulů D02 a D04: 1,6*(0,8+0,5)	m2	2,08000	861,00	1 790,88
14	342091211R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm, svislé kce 1,5*4	m	6,00000	40,00	240,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				106 429,18
15	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace 96,61-3,35-2,08	m2	91,18000	920,00	83 885,60
16	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace m.206: 3,35	m2	3,35000	960,00	3 216,00
17	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy 2 - 5 m2 3,35+2,53	m2	5,88000	110,00	646,80
18	416091211R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm, podhled 19+17,8+18,4+20,1+9,24+29,17	m	113,71000	40,00	4 548,40
19	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace m. 205:	m2	2,08000	961,00	1 998,88

		2,08		2,08000		
20	342263990RU1	Příplatek SDK za desku GKF tl. 12,5 mm	m2	2,08000	18,80	39,10
21	342264098RT1	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy do 2 m2	m2	2,08000	130,00	270,40
22	416091211R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm, podhled	m	5,77000	40,00	230,80
		5,77		5,77000		
23	713111221RO5	Montáž parozábrany, zavěšeného podhledu s přelepením spojů, N 140 standard	m2	96,61000	120,00	11 593,20
		91,18+3,35+2,08		96,61000		
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				12 773,46
24	602011102R00	Postřík na stěnách cementový ručně	m2	25,04600	60,00	1 502,76
25	602011112RT7	Omítka na stěnách jádrová vápenocementová ručně, tloušťka vrstvy 25 mm po odsekaných obkladech:	m2	25,04600	450,00	11 270,70
		7,112+17,934		25,04600		
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				173 596,70
26	612451320R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 30 % výměra viz. otlučení:	m2	277,68000	140,00	38 875,20
		277,68		277,68000		
27	612452391R00	Příplatek za další 1cm tl.cem.omítky stěn pl.do30%	m2	277,68000	46,90	13 023,19
28	602011199R00	Penetrace na stěnách velmi savých minerálních podkladů (lehké betony a staré omítky) staré zdivo - skladba S04 (m.206+207): 3*(9,24+3,69)-(0,7*2,02+0,6*1,5) staré zdivo - skladba S06 (m.208): 3*(29,17-1,385)-(2,02*(0,9*5+1)+0,6*1,5*3) staré zdivo - skladba S07 (m.201-204): 3*(19+17,8+18,4+17,4) -(2,02*(0,7+0,8*6+0,9*4)+1,1*1,75*6+1,85*1,75*2)	m2	287,41400	45,00	12 933,63
		36,47600		36,47600		
		69,54500		69,54500		
		217,80000		217,80000		
		-36,40700		-36,40700		
29	612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	287,41400	230,00	66 105,22
30	602011141RU3	Omítka na stěnách štuková vápenná vnitřní Cemix, ručně, 2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 4 mm staré zdivo - skladba S06 (m.208): 3*(29,17-1,385)-(2,02*(0,9*5+1)+0,6*1,5*3) staré zdivo - skladba S07 (m.201-204): 3*(19+17,8+18,4+17,4) -(2,02*(0,7+0,8*6+0,9*4)+1,1*1,75*6+1,85*1,75*2)	m2	250,93800	170,00	42 659,46
		69,54500		69,54500		
		217,80000		217,80000		
		-36,40700		-36,40700		
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				38 737,60
31	632411904R00	Penetrace savých podkladů	m2	96,61000	50,00	4 830,50
32	632421112RT1	Potěr ručně zpracovaný tl. 2 mm, samonivelační, pevnost 25 MPa přestěrkování a vyrovnání podkladu pod nášlapné vrstvy:	m2	94,53000	350,00	33 085,50
		96,61-2,08		94,53000		
33	632421116RT1	Potěr ručně zpracovaný tl. 6 mm, samonivelační, pevnost 25 MPa v m.205 po vybourané dlažbě - nově PVC - vyrovnání výšek: 2,08	m2	2,08000	395,00	821,60
				2,08000		
Díl:	64	Výplně otvorů				12 153,00
34	642941111RT2	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva, jednostranné pouzdro 700/1970 mm D03: 1	kus	1,00000	12 153,00	12 153,00
				1,00000		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				9 177,95
35	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	96,61000	95,00	9 177,95
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				20 147,70
36	954312201R00	Opláštění z SDK,2.str.,do 500x500 mm,RB tl.12,5 mm SDK kastlík m.208+207: 13,2+0,1+1,845	m	15,14500	820,00	12 418,90
				15,14500		
37	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	96,61000	80,00	7 728,80
Díl:	96	Bourání konstrukcí				33 260,87

38	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2 5+3	kus	8,00000	20,40	163,20
				8,00000		
39	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 2,05*(0,9*5+0,7*3)	m2	13,53000	280,00	3 788,40
				13,53000		
40	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm, (tl.100 mm vč. omítky/obkladu) Demontážní hmotnost příček zahrnuje i hmotnost omítky, nebo obkladu.	m2	5,69700	144,00	820,37
		3*(0,715+0,815)-0,6*2,05		3,36000		
		3*1,385-0,9*2,02		2,33700		
41	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC rozšíření otvoru: 2*0,2 0,1*2 ostění vytvořených nových otvoru: 0,1*2*2*3	m2	1,80000	173,00	311,40
				0,40000		
				0,20000		
				1,20000		
42	962036151R00	Demontáž SDK nebo SDVK příčky, 1x kov.kce. m.207: 3*1,385	m2	4,15500	187,50	779,06
				4,15500		
43	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 2,08+3,35	m2	5,43000	77,30	419,74
				5,43000		
44	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	5,43000	68,90	374,13
45	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm přebroušení podkladu po odstranění PVC - před vyrovnávací stěrkou: 101,07-2,08-3,35	m2	95,64000	270,00	25 822,80
				95,64000		
46	965048516R00	Příplatek za každý další 1 mm broušení bet.povrchu pro novou dlažbu v prostoru odstranění PVC: 2,53*5	m2	12,65000	61,80	781,77
				12,65000		
Díl:	97	Prorážení otvorů				28 074,08
47	971033621R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.10 cm, MVC pro nové dveře: 2,05*(0,8*2+1,6)	m2	6,56000	156,00	1 023,36
				6,56000		
48	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m.201: 1,5*1,2 m.202: 2,1*0,815 1,5*1,2 m.203: 1,5*1,2	m2	7,11150	140,00	995,61
				1,80000		
				1,71150		
				1,80000		
				1,80000		
49	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m. 206: 2,1*(1,97*2+1,7*2-0,7+0,9*2+0,1)	m2	17,93400	115,00	2 062,41
				17,93400		
50	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m staré zdivo - skladba S04 (m.206+207): 3*(9,24+3,69)-(0,7*2,02+0,6*1,5) staré zdivo - skladba S05 (m.205): 3*5,71-0,9*2,02 staré zdivo - skladba S06 (m.208): 3*(29,17-1,385)-(2,02*(0,9*5+1)+0,6*1,5*3) staré zdivo - skladba S07 (m.201-204): 3*(19+17,8+18,4+17,4) -(2,02*(0,7+0,8*6+0,9*4))+1,1*1,75*6+1,85*1,75*2) odpočet odsekaných obkladů: -25,046	m2	277,68000	42,10	11 690,33
				36,47600		
				15,31200		
				69,54500		
				217,80000		
				-36,40700		
				-25,04600		
51	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	277,68000	32,60	9 052,37
52	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm prostupy stroje ZTI: 5*0,25	m	1,25000	2 600,00	3 250,00
				1,25000		

Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 456,25
53	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením 0,566+1,212+1,372+8,162+0,405+0,037+0,153+0,191+0,021+0,006	t	12,12500 12,12500	450,00	5 456,25
Díl:	711	Izolace proti vodě				22 093,20
54	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Pod obklady a dlažbu... komplet ag položka včetně těsnících rohů Pod dlažbu a obklady: 5,88+43,216	m2	49,09600 49,09600	450,00	22 093,20
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				44 491,85
55	721176102R00	Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm kan.: 2+0,5*2+3 sací vedení: 11+2,5*2+3*2+3	m	31,00000 6,00000 25,00000	350,00	10 850,00
56	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm 2+3*2+1+1,5*2+0,5*9+2,5*2	m	21,50000 21,50000	380,00	8 170,00
57	721176104R00	Potrubí HT připojovací, D 75 x 1,9 mm 1,5+0,5+0,5*3	m	3,50000 3,50000	450,00	1 575,00
58	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm 0,5*2+0,5*2	m	2,00000 2,00000	800,00	1 600,00
59	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 50 a D 75 x 1,9 mm 3*2+0,5*3	m	7,50000 7,50000	550,00	4 125,00
60	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 110 x 2,7 mm 16,5+0,5*2	m	17,50000 17,50000	750,00	13 125,00
61	721A1	Napojení na stávající rozvody	kompl	1,00000	5 000,00	5 000,00
62	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,05700	822,00	46,85
Díl:	722	Vnitřní vodovod				79 719,38
63	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm výměra je cca: 70	m	70,00000 70,00000	55,00	3 850,00
64	722172331R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20 studená: 2*4+2,75+3,1+4*2+0,5*6+5 teplá a cirkulační: (2*2+2,75)*2+0,5*3+5	m	49,85000 29,85000 20,00000	403,00	20 089,55
65	722172332R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20 studená: 1,25*2+13,75+1,5+2,25*2+0,5*7+3+5 teplá a cirkulační: 1,25*2*2+13,75*2+2,25*2+0,5*6+3+5	m	81,75000 33,75000 48,00000	496,50	40 588,88
66	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm studená: 2*4+2,75+3,1+4*2+0,5*6+5	m	29,85000 29,85000	48,00	1 432,80
67	722181211RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm studená: 1,25*2+13,75+1,5+2,25*2+0,5*7+3+5	m	33,75000 33,75000	50,00	1 687,50
68	722181213RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm teplá a cirkulační: (2*2+2,75)*2+0,5*3+5	m	20,00000 20,00000	52,00	1 040,00
69	722181213RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm teplá a cirkulační: 1,25*2*2+13,75*2+2,25*2+0,5*6+3+5	m	48,00000 48,00000	54,00	2 592,00
70	722A1	Napojení na stávající rozvody	kompl	1,00000	2 500,00	2 500,00
71	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	131,60000	16,60	2 184,56

		49,85+81,75		131,60000		
72	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	131,60000	25,00	3 290,00
73	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,63400	732,00	464,09
Díl:	725	Zařizovací předměty				37 228,61
74	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	150,00	150,00
75	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	5,00000	140,00	700,00
76	725240811R00	Demontáž sprchového stání bez výtokových armatur	soubor	1,00000	220,00	220,00
77	725840850R00	Demontáž baterie sprchové	kus	1,00000	65,00	65,00
78	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček, včetně sifonu	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
		specifikace viz. výpis prvků - D01:				
		1		1,00000		
79	642938096A	Vanička sprchová umělý mramor 900 x 900 mm	kus	1,00000	4 400,00	4 400,00
80	55161625R	Sifon vaničkový	kus	1,00000	210,00	210,00
81	55484451.AR	Dveře sprchové kloubové 90 cm	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
82	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, standardní	kus	1,00000	1 900,00	1 900,00
83	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	2 850,00	2 850,00
		specifikace viz. výpis prvků - D02:				
		1		1,00000		
84	725100013RA0	Klozet s nádržkou pro suchou výstavbu	kus	1,00000	7 800,00	7 800,00
		Položka obsahuje kompletní dodávku a montáž modulu pro závěsný klozet, závěsný klozet včetně sedátka, tlačítka, přídržný materiál				
		VŠE DLE ROZBORU AGREGOVANÉ POLOŽKY				
		specifikace viz. výpis prvků - D03:				
		1		1,00000		
85	725100019RA0	Výlevka a baterie vč. modulu pro suchou výstavbu	kus	1,00000	12 300,00	12 300,00
		Položka obsahuje kompletní dodávku a montáž modulu pro závěsnou výlevku, závěsnou výlevku včetně baterie, přídržný materiál (zápachovou uzávěrku, odpadní ventil, přesun hmot, apod.)				
		VŠE DLE ROZBORU AGREGOVANÉ POLOŽKY				
		specifikace viz. výpis prvků - D04:				
		1		1,00000		
86	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,15500	862,00	133,61
Díl:	735	Otopná tělesa				3 429,89
87	735200010RA0	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	7,15000	151,00	1 079,65
		Rozpojení šroubení přípojek otopného tělesa, sejmutí z konzol, vylití zbytku vody, vypuštění vody ze systému před demontáží.				
		0,65*(1*7+0,6+1,7*2)		7,15000		
88	735192911R00	Zpětná montáž otopných těles článků litinových	m2	7,15000	110,00	786,50
89	735193011R00	Čištění otopných těles kartáčem	kus	10,00000	51,70	517,00
90	735191904R00	Propláchnutí otopných těles litinových	m2	7,15000	16,10	115,12
91	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému	m2	7,15000	16,10	115,12
92	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	10,00000	32,10	321,00
93	735191902R00	Vyzkoušení otopných těles litinových tlakem	m2	7,15000	69,30	495,50
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				104 614,39
94	766660030RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 60 cm, vč. kování	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00
95	766660032RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 70 cm, vč. kování	kus	3,00000	2 200,00	6 600,00
96	766660034RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 80 cm, vč. kování	kus	5,00000	2 200,00	11 000,00
97	61181500R	Zárubeň obložková NORMAL š. 600 mm/tl. stěny 60 - 170 mm fólie bílá, dub, buk, třešeň, javor, ořech	kus	1,00000	3 375,00	3 375,00
		D04:				
		1		1,00000		
98	61181501R	Zárubeň obložková NORMAL š. 700 mm/tl. stěny 60 - 170 mm fólie bílá, dub, buk, třešeň, javor, ořech	kus	4,00000	3 375,00	13 500,00
		D02 + D03:				
		3+1		4,00000		
99	61181502R	Zárubeň obložková NORMAL š. 800 mm/tl. stěny 60 - 170 mm fólie bílá, dub, buk, třešeň, javor, ořech	kus	5,00000	3 375,00	16 875,00
		D01:				
		5		5,00000		
100	61162101R	Dveře vnitřní hladké plné FÓLIE 1-křídle 600 x 1970 mm	kus	1,00000	3 321,00	3 321,00
		D04:				

		1			1,00000			
101	61162102R	Dveře vnitřní hladké plné FÓLIE 1-křídle 700 x 1970 mm D02:	kus	3,00000	3 321,00		9 963,00	
		3			3,00000			
102	61162103R	Dveře vnitřní hladké plné FÓLIE 1-křídle 800 x 1970 mm D01:	kus	5,00000	3 321,00		16 605,00	
		5			5,00000			
103	61169702R	Dveře posuvné do pouzdra 700 x1970 mm D03:	kus	1,00000	7 260,00		7 260,00	
		1			1,00000			
104	54915361R	Set kování klika/klika + WC zámek, jednostranný kulatý D04:	kus	1,00000	850,00		850,00	
		1			1,00000			
105	54914624R	Kování dveřní KLASIK klika/klika D01:	kus	8,00000	750,00		6 000,00	
		5			5,00000			
		D02:						
		3			3,00000			
106	54964012R	Vložka cylindrická FAB mosaz D01:	kus	8,00000	450,00		3 600,00	
		5			5,00000			
		D02:						
		3			3,00000			
107	54915301R	Miska oválná - chrom lesklý D03:	kus	2,00000	1 520,00		3 040,00	
		2			2,00000			
108	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,41300	1 030,00		425,39	
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady					9 283,93	
109	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby 3,35+2,53	m2	5,88000	8,00		47,04	
					5,88000			
110	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	5,88000	53,90		316,93	
111	771575111R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, do 45x45 cm	m2	5,88000	700,00		4 116,00	
112	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	5,88000	16,90		99,37	
113	597813740R	Dlažba keramická dle výběru investora, ŘÍZENÁ CENA - 650 Kč/m2, bude upřesněno vzorováním 5,88*1,2	m2	7,05600	650,00		4 586,40	
					7,05600			
114	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,16600	712,00		118,19	
Díl:	776	Podlahy povlakové					113 405,98	
115	776511810RT3	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch do 10 m2 6,99	m2	6,99000	45,00		314,55	
					6,99000			
116	776511810RT2	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch 10 - 20 m2 18,95+13,1+13,8	m2	45,85000	45,00		2 063,25	
					45,85000			
117	776511810RT1	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch nad 20 m2 22+20,8	m2	42,80000	45,00		1 926,00	
					42,80000			
118	776520010RAF	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, podlahovina Standard plus tl. 2.0 mm Broušení podkladu, vysátí prachu, nalepení Cu pásek, nalepení podlahoviny lepidlo, svaření švů, podlahový soklík z PVC. 96,61-3,35-2,53	m2	90,73000	1 200,00		108 876,00	
					90,73000			
119	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,38400	589,00		226,18	
Díl:	781	Obklady keramické					70 240,88	
120	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady staré zdivo - skladba S04 (m.206+207): 2,9*(9,24+6,46)-(0,7*2,02+0,6*1,5)	m2	43,21600	53,90		2 329,34	
					43,21600			
121	781475118R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, do 45 x 45 cm	m2	43,21600	700,00		30 251,20	
122	781497111RS3	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům , profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm 2*4	m	8,00000	140,00		1 120,00	
					8,00000			

123	781497121RS3	Lišta hliníková rohová k obkladům , profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm 2,9*2+0,8+1,5*2+0,6*2	m	10,80000	140,00	1 512,00
				10,80000		
124	781675116R00	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 30x30 cm 0,8+0,6+1,5*2	m	4,40000	280,50	1 234,20
				4,40000		
125	597813740R	Obklad keramický dle výběru investora, ŘÍZENÁ CENA - 650 Kč/m2, bude upřesněno vzorováním 43,216*1,05+4,4*1,2	m2	50,65680	650,00	32 926,92
				50,65680		
126	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,21800	712,00	867,22
Díl:	784	Malby				31 809,48
127	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně odstranění, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm (0,7*2,02+0,6*1,5) 0,9*2,02 (2,02*(0,9*5+1)+0,6*1,5*3) (2,02*(0,7+0,8*6+0,9*4)+1,1*1,75*6+1,85*1,75*2)	m2	54,34900	21,20	1 152,20
				2,31400		
				1,81800		
				13,81000		
				36,40700		
128	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky	m2	96,61000	20,60	1 990,17
129	784450020RA0	Malba standart, penetrace 1x, bílá 2x podhledy: 96,61 stěny SDK: 3*(1,385*2+1,3*2+0,1)-0,8*2,02 obklad stěn m.205: staré zdivo - skladba S05 (m.205): 3*5,71-0,9*2,02 nové štuk. omítky: 250,938 odpočet otěr. malba: -34,305	m2	343,34900	75,00	25 751,18
				96,61000		
				14,79400		
				15,31200		
				250,93800		
				-34,30500		
130	784450020AG	Malba ořezvzdorná, omyvatelná, penetrace 1x, barva 2x skladba S06 do v. 1,50 m: 1,5*(29,17-(0,9*5+0,8+1))	m2	34,30500	85,00	2 915,93
				34,30500		
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zař				123 595,20
131	VZT	VZT - viz samostatný rozpočet	kompl	1,00000	18 108,00	18 108,00
132	Klima	D+M sestavy klima jednotky viz. popis níže Multisplit klimatizace - 3 ks vnitřních jednotek, energetická třída A++, chladicí výkon 0,00 kW, hlučnost vnitřní jednotky 54 dB(A), hlučnost venkovní jednotky 64 dB(A), topení, noční režim, chlazení, wifi, 24h časovač, dálkové ovládání a ochlazení, rozměr 29,9 x 82 x 21,5 cm (VxŠxH), v balení dálkové ovládání... KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ VČETNĚ NAPUŠTĚNÍ SYSTÉMU APOD.	kompl	1,00000	105 487,20	105 487,20
Díl:	M65	Elektroinstalace				1 077 651,00
133	Ele1	Elektroinstalace - silnoproud, viz. samostatný rozpočet	kompl	1,00000	770 814,00	770 814,00
134	Ele2	Elektroinstalace - slaboproud, viz. samostatný rozpočet	kompl	1,00000	291 237,00	291 237,00
135	650023231R00	Ucpávka protipožární, průchod stropem, tl. 20 cm pro elektro i ZTI - VÝMĚRA PŘEDPOKLAD - BUDE DOPŘESNĚNO PŘI REALIZACI: 2	m2	2,00000	7 800,00	15 600,00
				2,00000		
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				29 582,00
136	979100014RAB	Odvoz sutí a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m, svislá doprava z 2.NP ručním nošením 0,335+0,171+0,269+0,149+5,935+3,647+0,059	t	10,56500	1 600,00	16 904,00
				10,56500		
137	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs skupina odpadu 170904	t	10,56500	1 200,00	12 678,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				21 500,00
138	005121020R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
139	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
140	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	500,00	500,00
141	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Celkem						2 247 120,75

Poznámky uchazeče k zadání

